
UCHWAŁA NR XI/62/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 4 września 2003 r. 

      
w sprawie zmiany budżetu gminy Paczków na 2003r.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się budżet  po stronie dochodów i wydatków o kwotę 133.000,00 zł 
 
Dochody: 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 075 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 

130.000,00 zł 

 

Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  

Rozdział: 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

§ 045 – wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe o kwotę 3.000,00 zł 

 

Wydatki: 

Dział: 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział: 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 42.400,00 zł 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 87.600,00 zł 

 

Dział: 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział: 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

 



§ 2570 – dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 3.000,00 zł 

 

§ 2 
Zwiększa się budżet po stronie dochodów i zmniejsza po stronie przychodów o 
kwotę 44.475,00 zł 

 
Dochody: 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01095 – Pozostała działalność 

§ 075 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 4.500,00zł 

 

Dział: 630 – Turystyka 

Rozdział: 63095 – Pozostała działalność 

§ 097 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.050,00 zł 

 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75095 – Pozostała działalność 

§ 069 – wpływy z różnych opłat o kwotę 2.000,00 zł 

§ 097 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 23.000,00 zł 

 

Dział: 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

Rozdział: 75619 – Wpływy z różnych rozliczeń 

§ 046 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 7.625,00 zł 

 

Dział: 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział: 75814 – Różne rozliczenia finansowe 

§ 092 – pozostałe odsetki o kwotę 3.300,00 zł 

 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90002 – Gospodarka odpadami 

 



§ 040 - wpływy z opłaty produktowej o kwotę 3.000,00 zł 

 

Przychody: 

§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 

44.475,00zł 

 

§ 3 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody   17.802.464,26 zł 

Przychody     1.794.482,00 zł  

Razem   19.596.946,26 zł  

 

Wydatki   19.251.886,26 zł  

Rozchody        345.060,00 zł 

Razem   19.596.946,26 zł  
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 

 


